
E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
al

bu
de

ite
.r

eg
io

nd
em

ur
ci

a.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc
/in

de
x.

js
p?

en
tid

ad
=

30
00

4

Paseo de la Constitución, 2 

30190- Albudeite 

Telf. 968 66 75 02 

www.albudeite.com  
contacto@albudeite.com  

 

  

 

ACTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE  

PERSONAL ADMINISTRATIVO PMEF GJ 2021 

 

Resultados definitivos del proceso de selección 

 

 

Presidente.  

D. Antonio García García.  

Secretario.  

D. José Juan Tomás Bayona.  

Vocales.  

D. José Francisco Beltrán Abellán.  

D. José Ángel Martínez soler. 

 

Reunida en Albudeite, el día 22 de febrero de dos mil veintidós, a las 12:15 horas, la 

Comisión de selección para proceder al análisis de las alegaciones presentadas a las 

valoraciones y prueba realizadas para la selección de un/a auxiliar administrativo 

conforme a las Bases para la selección del personal docente y administrativo del PMEF 

GJ “Espacios Limpios y Sostenibles”, expediente PR-2021-82, aprobadas por 

Resolución de la Alcaldía 2/2022, de 12 de enero. 

Visto que no ha habido alegaciones, la Comisión de Selección ACUERDA: 

Primero. - Elevar a la Alcaldía, para su aprobación mediante Resolución, la siguiente 

lista definitiva y proponer la contratación de la aspirante que ha obtenido mayor 

puntuación y el establecimiento de una lista de reserva, según el orden de puntuación 

del resto de aspirantes, a fin de cubrir las vacantes que pudieran producirse en el 

proyecto objeto de esta convocatoria: 

Nº de orden NOMBRE Y APELLIDOS 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 Encarnación Guerrero Ponce 27,85 

2 Juana Moreno González 23,35 

3 María Luisa Martínez Ortega 22,45 

4 Ana Rubio Fernández 16,10 

5 Raquel Espín Fernández 8,10 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, el Sr. Presidente levantó la sesión, siendo 

las 12:30 horas del día indicado ut supra. 

601
471

cf7
93a

161
6a2

f07
e62

c10
20d

127

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE JUAN TOMAS BAYONA SECRETARIO-INTERVENTOR 22/02/2022 13:22

ANTONIO GARCIA GARCIA (AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE) TÉCNICO DE GESTIÓN 22/02/2022 14:06

JOSE ANGEL MARTINEZ SOLER TÉCNICO DE JUVENTUD 22/02/2022 15:26

JOSE FRANCISCO BELTRAN ABELLAN AGENTE DESARROLLO LOCAL 22/02/2022 15:27

http://www.albudeite.com/
mailto:contacto@albudeite.com
https://sede.albudeite.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=601471cf793a1616a2f07e62c1020d127&entidad=30004

